
Pos
1
2
3
4
5
6

Não classificado
DQ

Nr.
41
2

26
747

19
14

11

Nome
Felipe Piatgorsk
Timo Jokinen
Sérgio Verdi
Guilherme F. Rocha
Alexis Vilela
Alexandre Azevedo

André Bernardo

Nat/State
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ

ES

Tm total
15:49.680
15:51.281
16:03.081
16:03.918
16:24.427
13:41.124

16:01.865

Voltas
20
20
20
20
20
17

20

Dif
-

+1.601
+13.401
+14.238
+34.747
3 Voltas

-

Melhor Tm
48.132
48.157
48.385
48.830
49.155
48.971

48.545

Classificado por voltas

Announcements
Kart 11 - desclassificado por irregularidade técnica.

2ª Copa Sudeste de Kart 2010
Volta Redonda - RJ - 1ª Etapa

MASTER

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo de Volta Redonda 1,150 Km

12/6/2010 16:50

Margem de Vitoria
+1.601

Med Vel
87,187

Melhor volta tm
48.132

Melhor Spd
86,013

Melhor volta por
[41] Felipe Piatgorsk
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